
ZARZĄDZENIE Nr 625/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.584.532,21 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.584.532,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
1.584.532,21 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.584.532,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 806.795.569,37 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 684.961.333,93 zł 
    b) dochody majątkowe 121.834.235,44 zł  
2) wydatki budżetu miasta 851.080.593,37 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 684.003.613,53 zł 
    b) wydatki majątkowe 167.076.979,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta   44.285.024,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   61.998.242,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 584 532,21  1 584 532,21

75495 Pozostała działalność  1 584 532,21  1 584 532,21
ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

 1 584 532,21  1 584 532,21

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 584 532,21  1 584 532,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

 1 584 532,21  1 584 532,21

Ogółem, z tego:  1 584 532,21  1 584 532,21
1) dochody bieżące  1 584 532,21  1 584 532,21
z tego:
- dotacje i subwencje  1 584 532,21  1 584 532,21

Razem:  1 584 532,21  1 584 532,21

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 625/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 25 października 2023 r.

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 584 532,21  1 584 532,21
75495 Pozostała działalność  1 584 532,21  1 584 532,21

ogółem:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

ogółem:

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  92 037,16   92 037,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 390 247,48  1 390 247,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  102 247,57   102 247,57

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 584 532,21  1 584 532,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  92 037,16   92 037,16

w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 

  23 556,91   23 556,91

przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LESS ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   23 556,91   23 556,91

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica

  21 123,80   21 123,80

               w tym:
Fundusz Pomocy   21 123,80   21 123,80

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.

  15 811,83   15 811,83

               w tym:
Fundusz Pomocy   15 811,83   15 811,83

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 625/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 25 października 2023 r.

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r.

  12 996,70   12 996,70

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   12 996,70   12 996,70

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r.

  11 858,96   11 858,96

               w tym:
Fundusz Pomocy   11 858,96   11 858,96

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 

  4 076,36   4 076,36
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r.

  4 076,36   4 076,36

               w tym:
Fundusz Pomocy   4 076,36   4 076,36

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.

  2 612,60   2 612,60

               w tym:
Fundusz Pomocy   2 612,60   2 612,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 390 247,48  1 390 247,48
w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LESS ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 
31.12.2022 r.

   913,20    913,20

               w tym:

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Fundusz Pomocy    913,20    913,20

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica

  1 817,87   1 817,87

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 817,87   1 817,87Fundusz Pomocy   1 817,87   1 817,87

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 
28.02.2023 r.

   559,21    559,21

               w tym:
Fundusz Pomocy    559,21    559,21

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 

  1 778,85   1 778,85

Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 
31.03.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 778,85   1 778,85

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 
30.04.2023 r.

  8 527,92   8 527,92

               w tym:
Fundusz Pomocy   8 527,92   8 527,92

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 
31.05.2023 r.

  6 274,45   6 274,45

               w tym:
Fundusz Pomocy   6 274,45   6 274,45

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 
30.06.2023 r.

  3 490,39   3 490,39

               w tym:
Fundusz Pomocy   3 490,39   3 490,39Fundusz Pomocy   3 490,39   3 490,39

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica

  91 409,55   91 409,55

               w tym:
Fundusz Pomocy   91 409,55   91 409,55

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 

  71 470,72   71 470,72

Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   71 470,72   71 470,72

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r.

  78 680,50   78 680,50

               w tym:
Fundusz Pomocy   78 680,50   78 680,50

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r.

  73 692,74   73 692,74

               w tym:
Fundusz Pomocy   73 692,74   73 692,74

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r.

  35 736,10   35 736,10

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   35 736,10   35 736,10

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.

  30 993,47   30 993,47

               w tym:
Fundusz Pomocy   30 993,47   30 993,47

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 

  57 284,50   57 284,50
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Budynek po Zespole Placówek Specjalnych w 
Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w 
okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

  57 284,50   57 284,50

               w tym:
Fundusz Pomocy   57 284,50   57 284,50

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica

  42 857,35   42 857,35

               w tym:
Fundusz Pomocy   42 857,35   42 857,35

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do 
dnia 28.02.2023 r.

  22 622,94   22 622,94

               w tym:
Fundusz Pomocy   22 622,94   22 622,94

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do 
dnia 31.03.2023 r.

  14 358,70   14 358,70

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   14 358,70   14 358,70

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do 
dnia 30.04.2023 r.

  35 723,06   35 723,06

               w tym:
Fundusz Pomocy   35 723,06   35 723,06

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 

  38 644,59   38 644,59

Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do 
dnia 31.05.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   38 644,59   38 644,59

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do 
dnia 30.06.2023 r.

  53 735,77   53 735,77

               w tym:
Fundusz Pomocy   53 735,77   53 735,77

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do 
dnia 31.12.2022 r.

  10 670,27   10 670,27

               w tym:
Fundusz Pomocy   10 670,27   10 670,27

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica

  6 802,02   6 802,02

               w tym:
Fundusz Pomocy   6 802,02   6 802,02

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.

  6 966,96   6 966,96

               w tym:
Fundusz Pomocy   6 966,96   6 966,96

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 

  7 523,70   7 523,70

Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   7 523,70   7 523,70

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r.

  7 344,00   7 344,00

               w tym:
Fundusz Pomocy   7 344,00   7 344,00

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r.

  1 238,76   1 238,76

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 238,76   1 238,76

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.

  1 254,60   1 254,60

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 254,60   1 254,60

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. 
Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od 
dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

  5 868,30   5 868,30

               w tym:
Fundusz Pomocy   5 868,30   5 868,30

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 

  24 431,04   24 431,04

przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LESS ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   24 431,04   24 431,04

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica

  19 554,36   19 554,36

               w tym:
Fundusz Pomocy   19 554,36   19 554,36

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.

  9 283,52   9 283,52

               w tym:
Fundusz Pomocy   9 283,52   9 283,52

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 8



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r.

  10 546,04   10 546,04

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   10 546,04   10 546,04

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r.

  9 096,04   9 096,04

               w tym:
Fundusz Pomocy   9 096,04   9 096,04

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 

  9 645,20   9 645,20
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   9 645,20   9 645,20

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - 
Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.

  4 563,52   4 563,52

               w tym:
Fundusz Pomocy   4 563,52   4 563,52

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień ul. Jaworzyńska 153, 59-220 
Legnica.

  7 014,22   7 014,22

               w tym:
Fundusz Pomocy   7 014,22   7 014,22

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 9



- 10 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień ul. Jaworzyńska 153, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do 
dnia 28.02.2023 r.

  1 688,58   1 688,58

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   1 688,58   1 688,58

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień ul. Jaworzyńska 153, 59-220 
Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do 
dnia 31.12.2022 r.

  10 824,54   10 824,54

               w tym:
Fundusz Pomocy   10 824,54   10 824,54

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 

  62 835,99   62 835,99
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica

               w tym:
Fundusz Pomocy   62 835,99   62 835,99

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. 
do dnia 28.02.2023 r.

  38 375,73   38 375,73

               w tym:
Fundusz Pomocy   38 375,73   38 375,73

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. 
do dnia 31.03.2023 r.

  35 115,41   35 115,41

               w tym:
Fundusz Pomocy   35 115,41   35 115,41

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 10



- 11 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. 
do dnia 30.04.2023 r.

  31 768,08   31 768,08

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   31 768,08   31 768,08

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. 
do dnia 31.05.2023 r.

  13 938,75   13 938,75

               w tym:
Fundusz Pomocy   13 938,75   13 938,75

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób   18 395,30   18 395,30
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. 
do dnia 30.06.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   18 395,30   18 395,30

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Budynek 
po Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13, 59-
220 Legnica. Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. 
do dnia 31.12.2022 r.

  87 855,06   87 855,06

               w tym:
Fundusz Pomocy   87 855,06   87 855,06

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica

  51 666,98   51 666,98

               w tym:
Fundusz Pomocy   51 666,98   51 666,98

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 11



- 12 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r.

  28 586,08   28 586,08

               w tym:
Fundusz Pomocy   28 586,08   28 586,08

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r.

  29 813,07   29 813,07

               w tym:
Fundusz Pomocy   29 813,07   29 813,07

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 

  36 930,18   36 930,18
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   36 930,18   36 930,18

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r.

  25 830,81   25 830,81

               w tym:
Fundusz Pomocy   25 830,81   25 830,81

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.

  27 040,01   27 040,01

               w tym:
Fundusz Pomocy   27 040,01   27 040,01

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 12



- 13 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Bursa 
szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica. Zadanie realizowane 
w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

  68 070,54   68 070,54

               w tym:
Fundusz Pomocy   68 070,54   68 070,54

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica

  2 128,17   2 128,17

               w tym:
Fundusz Pomocy   2 128,17   2 128,17

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 

  1 078,45   1 078,45

Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 
28.02.2023 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 078,45   1 078,45

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 
31.03.2023 r.

  1 183,59   1 183,59

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 183,59   1 183,59

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 
30.04.2023 r.

  1 167,99   1 167,99

               w tym:
Fundusz Pomocy   1 167,99   1 167,99

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 13



- 14 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 
31.05.2023 r.

   268,17    268,17

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy    268,17    268,17

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób 
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 
30.06.2023 r.

   253,40    253,40

               w tym:
Fundusz Pomocy    253,40    253,40

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego dla osób   3 058,17   3 058,17
przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd Miasta Legnica - Internat 
Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 
31.12.2022 r.

               w tym:
Fundusz Pomocy   3 058,17   3 058,17

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  102 247,57   102 247,57

w tym:

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LESS ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.12.2022 r. do dnia 
31.12.2022 r.

  1 287,47   1 287,47

               w tym:               w tym:
Fundusz Pomocy   1 287,47   1 287,47

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica

  8 453,24   8 453,24

               w tym:
Fundusz Pomocy   8 453,24   8 453,24

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 14



- 15 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.02.2023 r. do dnia 
28.02.2023 r.

  9 688,45   9 688,45

               w tym:
Fundusz Pomocy   9 688,45   9 688,45Fundusz Pomocy   9 688,45   9 688,45
Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.03.2023 r. do dnia 
31.03.2023 r.

  23 566,02   23 566,02

               w tym:
Fundusz Pomocy   23 566,02   23 566,02
Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.04.2023 r. do dnia 
30.04.2023 r.

  26 463,67   26 463,67

30.04.2023 r.
               w tym:
Fundusz Pomocy   26 463,67   26 463,67
Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.05.2023 r. do dnia 
31.05.2023 r.

  18 709,44   18 709,44

               w tym:
Fundusz Pomocy   18 709,44   18 709,44
Realizacja zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy 
wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), tj. 
zakwaterowanie dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy - Urząd 
Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 

  14 079,28   14 079,28

Miasta Legnica - Biurowiec LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica. 
Zadanie realizowane w okresie od dnia 1.06.2023 r. do dnia 
30.06.2023 r.
               w tym:
Fundusz Pomocy   14 079,28   14 079,28

Ogółem, z tego:  1 584 532,21  1 584 532,21
1) wydatki bieżące  1 584 532,21  1 584 532,21

Razem, z tego:  1 584 532,21  1 584 532,21
Gmina  1 584 532,21  1 584 532,21
Powiat

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 15



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających, między innymi na zmianach 
w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejszenia 
planowanych dochodów o kwotę 1.584.532,21 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zmniejszenia planowanych wydatków o  kwotę 1.584.532,21 zł.  

 Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków dotyczą korekty środków z Funduszu Pomocy 
z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, w kwocie 1.584.532,21  zł  w dziale 
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75495 „Pozostała działalność”, z tego: 

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.12.2022 r. do dnia 
31.12.2022 r. w kwocie 431.100,00 zł, z tego zakwaterowanie (286.436,26 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (144.663,74 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LESS ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (60.481,38 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (190.860,44 zł), Budynek po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 
ul. Jaworzyńska 153, 59-220 Legnica (34.395,46 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(141.269,19 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (4.095,53 zł), 

Zarządzeniem Nr 48/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.12.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. w łącznej kwocie: 
724.920,00 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 293.820,00 zł planu dochodów i planu wydatków,  

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.01.2023 r. do dnia 
31.01.2023 r. w kwocie 389.796,45 zł, z tego zakwaterowanie (251.779,97 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (138.016,48 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (59.650,73 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (165.444,46 zł), Budynek po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 
ul. Jaworzyńska 153, 59-220 Legnica (31.975,78 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(128.635,67 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (4.089,81 zł), 

Zarządzeniem Nr 62/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.01.2023 r. do dnia 31.01.2023 r. w łącznej kwocie: 
705.460,00  zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.).  

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 315.663,55 zł planu dochodów i planu wydatków,  

 

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 1



- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.02.2023 r. do dnia 
28.02.2023 r. w kwocie 403.987,53 zł, z tego zakwaterowanie (280.911,72 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (123.075,81 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (60.136,99 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (182.613,55 zł), Budynek po Miejskiej Izbie Wytrzeźwień ul. 
Jaworzyńska 153, 59-220 Legnica (14.481,42 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(143.040,98 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (3.714,59 zł), 

Zarządzeniem Nr 123/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.02.2023 r. do dnia 28.02.2023 r. w łącznej kwocie: 
610.120,00 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 206.132,47 zł planu dochodów i planu wydatków,  

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.03.2023 r. do dnia 
31.03.2023 r. w kwocie 395.747,42 zł, z tego zakwaterowanie (267.077,23 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (128.670,19 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (53.172,39 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (175.304,09 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(162.958,23 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (4.312,71 zł). 

Zarządzeniem Nr 217/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.03.2023 r. do dnia 31.03.2023 r. w łącznej kwocie: 
611.310,00 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 215.562,58 zł planu dochodów i planu wydatków,  

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.04.2023 r. do dnia 
30.04.2023 r. w kwocie 332.005,76 zł, z tego zakwaterowanie (217.620,38 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (114.385,38 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (40.653,41 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (160.557,58 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(126.706,76 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (4.088,01 zł). 

Zarządzeniem Nr 303/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.04.2023 r. do dnia 30.04.2023 r. w łącznej kwocie: 
574.578,40 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 242.572,64 zł planu dochodów i planu wydatków,  

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.05.2023 r. do dnia 
31.05.2023 r. w  kwocie 278.649,82 zł, z tego zakwaterowanie (169.165,03 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (109.484,79 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 2



Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (32.594,55 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (134.453,35 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(107.528,85 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (4.073,07 zł). 

Zarządzeniem Nr 351/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.05.2023 r. do dnia 31.05.2023 r. w łącznej kwocie: 
433.012,45 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 154.362,63 zł planu dochodów i planu wydatków,  

- zgodnie ze sprawozdaniem z realizacji wydatków z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.06.2023 r. do dnia 
30.06.2023 r. w kwocie 222.486,51 zł, z tego zakwaterowanie (132.715,75 zł) i zapewnienie całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (89.770,76 zł) dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy. Pomoc, o której mowa dla 
obywateli Ukrainy przybyłych od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium kraju w związku z naruszeniem granic 
Ukrainy i toczących się na obszarze tego państwa działań zbrojnych, była realizowana w  lokalizacjach: 
Biurowcu LSSE ul. Kominka 9, 59-220 Legnica (26.204,21 zł), Budynku po Zespole Placówek Specjalnych 
w Legnicy ul. Rycerska 13, 59-220 Legnica (117.361,08 zł), Bursa szkolna ul. Żółkiewskiego 8, 59-220 Legnica 
(75.029,22 zł) i Internat Zespołu Placówek Specjalnych ul. Mazowiecka 3, 59-220 Legnica (3.892,00 zł). 

Zarządzeniem Nr 446/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta Legnicy na rok 2023 zostały wprowadzone środki zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 1.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r. w łącznej kwocie: 
378.904,85  zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz 583 ze zm.). 

W związku z powyższym jest konieczność dostosowania zaplanowanych środków z Funduszu Pomocy do 
wyżej wymienionego sprawozdania, tj. zmniejszenia o kwotę 156.418,34 zł planu dochodów i planu wydatków. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 806.795.569,37 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 851.080.593,37 zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.   

Skarbnik Miasta 

  

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta 

  

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 2CC2D80C-3457-4265-9349-46A625944541. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



